[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      22.12.2017

4319-п

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства  и на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со ст.40 и ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом рекомендаций комиссии по проведению публичных слушаний и результатов  публичных слушаний:

1. Предоставить разрешение на:

1.1. отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 42:21:0110002:31, расположенном по адресу: Кемеровская область, г. Белово, ул. Кемеровская, 1а, с целью строительства выставочного зала готовой продукции, за пределами места допустимого размещения здания, указанного на чертеже градостроительного плана № RU42302000-1411201600000134 от 21.11.2016;

1.2. условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 42:21:0106016:19 (под жилую застройку индивидуальную), расположенного по адресу: Кемеровская область, г. Белово, ул. Водопроводная, 10, с целью размещения здания кафе.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Осипова Ю.Н.) и отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (Макрушин С.В.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Беловского городского округа по строительству Т.В.Богатову.

Глава  Беловского
городского  округа                                                                              А.В. Курносов